

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública.



VERSION PUBLICA

CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 17 de noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MONTAJE DE EVENTOS"

PROVEEDOR: CORPORACION HD, S.A. de C.V. [REDACTED]

No. DE ORDEN DE COMPRA: 203/2022

No. DE REQUERIMIENTO: 168/2022

FONDOS: FONDOS PROPIOS

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54103, 54104, 54105, 54107, 54111, 54112, 54118, 54119, 54106, 54199 Y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
2	35	UNIDAD	CUARTÓN DE PINO DE 6 VARAS	\$ 13.63	\$ 476.99
3	50	UNIDAD	COSTANERA DE 6V	\$ 6.86	\$ 342.92
8	3 M	UNIDAD	TORNILLO DE 3" x 8 mm PARA TABLA YESO	\$ 17.70	\$ 53.10
9	2 M	UNIDAD	TORNILLO DE 1 1/2" CABEZA PLANA PHILLIPS AUTORROSCANTE	\$ 22.57	\$ 45.13
10	2 M	UNIDAD	TORNILLO DE 1" CABEZA PLANA PHILLIPS AUTORROSCANTE	\$ 17.70	\$ 35.40
13	2 M	UNIDAD	TORNILLO DE 1 1/2" x 8 mm PARA TABLA YESO	\$ 19.91	\$ 39.82
20	3	CUBETA	PINTURA AGUA COLOR BLANCO SW	\$ 122.12	\$ 366.37
21	3	CUBETA	PINTURA COLOR NEGRO SW	\$ 122.12	\$ 366.37
22	3	CUBETA	PINTURA AGUA COLOR CAFÉ AROMA SW	\$ 122.12	\$ 366.37
23	3	CUBETA	PINTURA AGUA COLOR NEGRA	\$ 122.12	\$ 366.37
25	8	GALÓN	PINTURA AGUA ESMALTE COLOR ROJO	\$ 34.51	\$ 276.11
36	4	UNIDAD	CEMENTO PORTLAND FUERTE 42.5K	\$ 9.29	\$ 37.17
45	10	UNIDAD	TUBOS DE PVC DE 6"	\$ 33.63	\$ 336.28
47	4	CUARTO	PEGAMENTO DE PVC	\$ 11.28	\$ 45.13
70	14	UNIDAD	VARILLA CORRUGADA 3/8" G40	\$ 4.78	\$ 66.90
71	16	UNIDAD	VARILLA CORRUGADA 1/2"	\$ 8.67	\$ 138.76
TOTAL SIN IVA:					\$ 3,359.20
13% IVA					\$ 436.70
TOTAL IVA INCLUIDO:					\$ 3,795.89

GESTIONADO POR: [REDACTED] GERENTE DE OPERACIONES

ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS LACAP: GERENTE DE OPERACIONES

LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: SEGÚN LO REQUIERA EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO GERENTE DE OPERACIONES, CONTACTO TELEFÓNICO 2132-7000; CORREO ELECTRÓNICO [REDACTED]



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS  
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE CORPORACION HD, S.A. de C.V.

PLAZO DE ENTREGA. 15 DIAS

Nota: La documentación para emision de quedan a proveedores y contratistas se debera presentar en el departamento de Tesoreria los dias lunes y jueves.

